
 

 

aneb 
 

DOBROČINNÝ 

BAZAR KNIH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… pomůžete tím zraněným zvířatům  
 

a Záchranné stanici pro zraněné a handicapované živočichy v Jaroměři 

  



Jak pomůžete? 

 KDYŽ PŘINESETE KNÍŽKY, KTERÉ UŽ NEPOTŘEBUJETE, 

do krabice pod plakátem 

a/nebo 

 KDYŽ PŘIJDETE NA DOBROČINNÝ BAZAR KNIH 

do Knihovny města Hradce Králové ve Wonkově ulici ve dnech 20. – 21. 3. 2015 

  

Na bazaru se budou posbírané knížky prodávat za symbolické ceny. Přijďte se podívat, levně si 

pořídit knížky a užít si zajímavý doprovodný program pro malé i velké: například autorské čtení, 

dražba zajímavých knih, povídání o záchranné stanici, ukázka zvířat … 

 

Děkujeme. 

Kačka, Anežka, Viky, Jáchym a Ráďa (alias KAVIJÁR :-) 
 

Jsme skupina dětí z hradeckých škol ve věku 10-12 let. Zapojili jsme se do programu Pomáhej 2014, který vyhlásila 

Nadace VIA. Cílem programu je povzbudit děti, které chtějí něco udělat pro své okolí a zorganizovat dobročinnou 

akci. Nadace VIA výtěžek z této akce zdvojnásobí a celková částka je věnována neziskové organizaci, kterou si děti 

vyberou. Přihlásili jsme se s naším projektem „Bazar knih aneb ukliďte si v knihovně….“ a Nadace VIA náš projekt 

vybrala. 

Kontakt na nás: bazarknih@seznam.cz 

Informace o programu Pomáhej 2014:  www.nadacevia.cz/cz/granty-a-podpora/rozvoj-filantropie/pomahej-2014 

mailto:bazarknih@seznam.cz

